MOÇÃO Nº 057/2021

MESA DIRETORA

APLAUSOS  AO SENHOR JOSÉ MIGUEL FERREIRA DA COSTA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador  que esta  subscreve,  propõe ouvido o Plenário  na forma regimental,

manifestação de aplauso ao Senhor JOSÉ MIGUEL FERREIRA DA COSTA,  pelo

brilhante  e  relevante  serviço  prestado  em  prol  da  comunidade  do  Distrito  de

Cachoeira  do  Vale  quando  no  exercício  da  presidência  da  Associação  de

Moradores,  tendo  alcançado  várias  melhorias  para  o  Distrito,  tais  como

pavimentação de vias, bem como pela atitude de doar uma área para construção da

Unidade Básica de saúde do distrito.

Sala das Sessões, 07 de outubro de 2021

Adriano Alvarenga
Vereador

RECEBIDO EM: 07/10/2021
DESPACHO: ENCAMINHE-SE